Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «  12  » октября  2023 г.                                                                                  № 58
с. Белый Яр

Об отмене решения Совета депутатов Белоярского сельсовета от 29.09.2023 № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 30.11.2021 № 94 «Об установлении на территории муниципального образования Белоярский сельсовет налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Хакасия от 14.07.2015 г. № 64-ЗРХ «Об установлении единой даты  начала применения на территории Республики Хакасия порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 29.09.2023 № 54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 30.11.2021 № 94 «Об установлении на территории муниципального образования Белоярский сельсовет налога на имущество физических лиц» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                А. В. Мин Те Хо